
 

 

UCHWAŁA NR IX/44/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic w Środzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasowe nazwy następujących ulic położonych w Środzie Śląskiej: 

1) ulicy Przechodniej, zlokalizowanej na działce nr 12 AM-22, 

2) ulicy Przeskok, zlokalizowanej na działkach nr 41 i 40/1 AM-22, i nadaje się im wspólną nazwę ulicy 

Bolesława Karnasa. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1503



Załącznik do uchwały Nr IX/44/15 Rady  

Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 24 marca 2015 r. 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1503


		2015-04-02T11:22:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




